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Reservelæge i Uklassificeret stilling søges til Psykiatrisk Klinik Randers, Psykiatri Randers. 
Psykiatrisk Klinik Randers søger en reservelæge til en uklassificeret stilling med tiltrædelse den 1.
september 2026 eller efter aftale. Stillingen er en fuldtidsstilling med en ansættelsesperiode på 1
år.
Du vil blive tilknyttet vores affektive team i Klinik Randers, hvor du bliver en del af udredning og
behandling af patienter med blandt andet depression, bipolar lidelse og angstlidelser. Du indgår i et
tværfagligt team med tæt supervision og sparring fra erfarne speciallæger, psykologer og øvrige
faggrupper. Samtidig får du mulighed for gradvist at opbygge selvstændighed i patientforløbene i
takt med dine kompetencer og erfaring.
Hvorfor skal du vælge vores afdeling? 
Vi er en mindre afdeling, hvor du møder alle patientkategorier og får en bred erfaring med arbejdet i
en ambulant klinik. 
Du bliver en del af en afdeling med et rigtig godt uddannelsesmiljø og med en høj psykologisk
tryghed, hvor uddannelse og undervisning prioriteres højt. Bl.a. har vi ansat en superviserende
overlæge, som vores uddannelseslæger kan booke til supervision af patientsamtaler.
Vi har i oktober 2025 haft inspektorbesøg, hvor inspektorerne bl.a. skrev:
”Generelt oplevede inspektorerne en afdeling med meget stort fokus på uddannelse og en
forbilledlig holdånd i forhold til at bidrage til afdelingens udvikling og til trivsel og læring”.
Inspektorrapporten kan læses her: 
https://www.sst.dk/media/qtigs2qk/02_okt_2025__nord__psykiatrien_i_region_midtjylland__regionsp
sykiatrien_randers__psykiatri__rapport.pdf
Du gennemgår et grundigt introduktionsprogram, hvor du introduceres til arbejdsopgaver og til
huset.
Vi har undervisning hver onsdag eftermiddag, casebaseret undervisning hver anden uge samt
journal club en gang om måneden. Derudover har vi et ugentligt møde for yngre læger med
forskellige temaer, f.eks. et månedligt trivselsmøde med deltagelse af UALO. Disse tilbud deltager
du også i som uklassificeret læge i afdelingen.
Vi er en afdeling, der er åben for nye ideer og input, og som uklassificeret læge hos os er der
mulighed for at deltage i forskellige udviklingsprojekter og varetagelse af afgrænsede
ansvarsområde. 
Hvis du er psykoterapeutisk interesseret, og planlægger en karriere indenfor det psykiatriske
speciale, så er der også mulighed for selvstændige samtaleforløb under supervision.
En Uklassificeret læge hos os forventes at:

Kunne arbejde selvstændigt●

Have lysten og evnen til at fordybe sig og dygtiggøre sig indenfor specialet●

Ville bidrage positivt til afdelingens uddannelsesmiljø.●

Have gode samarbejdsevner og at være dygtig til at samarbejde på tværs af faggrupper●

Kommunikere anerkendende og respektfuldt med patienter, pårørende og kollegaer●

Indgå i vagtfunktioner på afdelingen. ●

Det vil være en fordel, at du har gennemført en introduktionsstilling i psykiatri, men det er ikke

nødvendigvis et krav.

●

OmRegionshospitalet Randers, Psykiatri 
Regionshospitalet Randers, Psykiatri har ansvaret for den almene psykiatriske behandling i
Randers, Favrskov samt Nord- og Syddjurs Kommuner med et befolkningsunderlag på ca. 226.000
borgere. Afdelingen består af tre sengeafsnit og to ambulante klinikker.  
Vil du vide mere:Psykiatri - Regionshospitalet Randers 

Praktiske oplysninger 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling med tiltrædelse 1. september eller efter aftale. 
Yderligere oplysninger om stillingenkan fås hosCheflæge Inger Brødsgaard på telefon 5116 9490
eller mail inbroe@rm.dk 
Ansøgningsfrist: 1. august 2026
Samtaler afholdes: torsdag d. 6. august 2026.
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. 
 
Stillingen er en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til

https://www.sst.dk/media/qtigs2qk/02_okt_2025__nord__psykiatrien_i_region_midtjylland__regionspsykiatrien_randers__psykiatri__rapport.pdf
https://www.sst.dk/media/qtigs2qk/02_okt_2025__nord__psykiatrien_i_region_midtjylland__regionspsykiatrien_randers__psykiatri__rapport.pdf
mailto:inbroe@rm.dk


at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk
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